

FDF LANDSLEJR 2016

FORÆLDREBREV VEDR. BETALINGSARMBÅND

Kære forældre og lejrdeleger

FDF Landslejr 2016 til sommer er som bekendt kontantløs. Det betyder at det ikke er vil være muligt at bruge kontanter på lejren. Alle køb på lejren foretages enten med almindeligt betalingskort eller med det særlige landslejr-armbånd, som man kan bruge som digital lejrping.

FDF har truffet beslutningen om at gøre landslejren kontantfri. Betalingsarmbåndet ses som et naturligt led i at lære at begå sig i en stadig mere digitaliseret verden. Samtidig er betalingsarmbåndet med til at skabe et mere effektivt og sikkert betalingssystem for alle parter på FDF Landslejr 2016.

Armbåndet du nu sidder med, skal bruges til at betale for køb i landslejrens kiosker og cafeer, samt for køb af grej og lejrudstyr i butikken 55°Nord, som også er tilstede på landslejren. Armbåndet kan ikke bruges udenfor landslejren.

AKTIVER OG TANK OP

Armbåndet 'tankes op' via internettet inden lejren. Det vil også være muligt at indsætte penge på kortet under og på selve lejren. Vi anbefaler dog aktivering og påfyldning inden lejrstart, så forældre og lejrdeleger har talt om det hjemmefra.

Funktioner som dagsbegrænsning og automatisk optankning er muligt at administrere ned på det enkelte armbånd.

Armbåndet har en chipfunktion indlejret i 'landslejrpladen', og er personligt med navn på deltageren når det er aktiveret. Når armbåndet bruges vises et billede af brugeren på kasseapparatet bl.a. for at forbygge misbrug. Tilknytning af billede er frivilligt.

Hvis armbåndet mistes på lejren, kan det altid spærres via hjemmesiden. Det kan også ske ved henvendelse til Lejrinfo på lejrens torv eller ved at skrive til lejrinfo@fdf.dk

SÅDAN KOMMER DU I GANG

Det udleverede armbånd skal aktiveres på landslejr.fdf.dk/tankop

Her får I adgang til en personlig portal, hvor I kan administrere armbåndet, se indbetalinger og følge armbåndets forbrug. Flere børn kan tilknyttes det samme login, ligesom flere personer kan få adgang til portalen. Systemet er enkelt at bruge, når først I er logget på.

Betalingsystemet overholder al lovgivning om håndtering og opbevaring af personfølsomme oplysninger. Indestående beløb efter lejren kan tilbageføres til den tilknyttede bankkonto. Indestående overdrages til FDFs internationale projekt Minglabar Myanmar efter 12 måneder og efter flere på hinanden gentagne henvendelser.

Har du spørgsmål og ønsker du hjælp og vejledning til brugen af armbåndet og portalen gå ind på landslejr.fdf.dk/tankop

FDF Landslejr 2016

OBS

Når først armbåndet er lukket kan det **IKKE** åbnes igen